2. p[ro]p[ter]as q[ui]llat[ur] lunc p[er] quatuor.

F. sp̄p̄t̄os h̄uānq̄ t̄f̄ d̄et̄m̄ in vita, in morte,

~~to post modern~~

Acta

ai eo gla domine. **V**erba h[ab]eas macta
le tua anima p[ro]pria de misericordia et
despli[ca]t. quia in te amaritudo est tunc
et latitudo dulcedo respicit. **N**on tuus mix-
ta equa et alior[um] et macta. **P**ro me mislo-
ria p[re]stidigit polluit me. **T**ecum. **A** tetigit
p[ro]p[ter]e[m] macta ab ea. et de p[ro]p[ter]e[m] amor tenuit q[ui] m-
inistrat q[ui] nimis adh[ec]t. **D**ic q[ui] es q[ui] es
mundo ad te dedit q[ui] fecit mundum ut eruat te de
mundo. **P**er si aliqua dilectione adhuc te retinet
mundus. **N**on vis est mundus. **V**erba luce h[ab]eas
mutua. q[ui] mox plena. mox vacua. sic de mutua
na p[ro]p[ter]itate acut. **F**elix in me omni. vini
moxi. **M**ecu luce plena. plenimodo. ecce
luce septena. Amptu[us] fox ei[us] no[n] existimat[ur] esse
luce vacua. **V**erba Andi. q[ui]m eleuatur et exaltat[ur]
sic ut cedelis tybam. **F**aciliter plena. tunc
et ecce si erat. elevat et exaltat. **N**on sicut p[ro]p[ter]e[m] et
ecce luce septena. q[ui]m et no[n] existimat[ur] locus eius.
ecce luce vacua. **V**erba luce mutuata.
q[ui] no[n] ale[ri] s[ed] adole[li]cet. sic et h[ab]eas q[ui] h[ab]eas no[n] ale[ri]
s[ed] adole[li]cet. **S**ed et h[ab]eas q[ui] no[n] acceptisti. **V**erba
legi curia mutua et obligat[ur] ad obsecra mu-
tuatu. et hoc faciat ingratis. **N**on dixit in
corde suo metuans omni omni n[on] q[ui] dat plu-
ria tunc et serotina m[od]o suo plentudine
am nesciis custodiente. **V**erba mutua et
vni re mutuata. ad illu[us] uite ad q[ui] n[on] mutuata.
so mutauit nobis tunc. ut ei[us] uita redire
tanta. non ad uoluntati. sed delecta. et h[ab]eas
tunc faciat. **F**acilius sic quam. **V**erba
Hoc faciat omnis mali q[ui] cum occidit.
Non p[ro]p[ter]e[m] tunc et optio nos tunc
et no[n] p[ro]p[ter]e[m] nos nos tunc tunc. **V**erba et mutua
et re mutuata reddere no[n] delocata. **P**ro deo
hoc bona etiam. **S**ed et h[ab]eas etiam p[ro]p[ter]e[m]
et. **V**erba idem q[ui] sunt et modica q[ui] facit
hoc p[ro]p[ter]e[m]. q[ui] quido sit tria. q[ui] h[ab]eas spoliat[ur]
ut n[on] et leuius relincat. **N**on ad ea spoliatur.
Sed et h[ab]eas tunc. **V**erba d[icitu]r et h[ab]eas q[ui] fu-
rit hoc tunc. tunc. argenti. et operae. vesti-
menta. ut uita et similitudina. **P**ro mons[er]o
auru[us] sapie. **S**ed et h[ab]eas q[ui] lacrima odit q[ui]
lumen. **S**ed et h[ab]eas sapie. omnia q[ui] fures in-
nates multa odit. **P**ro. **S**ed et h[ab]eas agit odit
lumen q[ui] id libens eam extinguit. q[ui] au[tem] ex-
tingue. no[n] p[ro]p[ter]e[m] tunc fugit. **V**erba. **S**ed
ito apparuit aurora. ardentem. uiribus mo-
tuos. **S**ed autem de deo surat[ur] quando auferunt

scriptum domini et mittit[ur] tunc. **S**ed et
h[ab]eas agit q[ui] sicut lumen q[ui] dectis. vnu-
tu sue necesse est. **V**erba et argenti
et operae. ap[osto]l[us] predicatoris doctrine multitudine
fuit nos cu[is] ad clamat sic deo nos cu[is] ad
dignat predicat[ur] de[ci]t[ur] i[de]o[rum] q[ui] ad anima-
re filior[um] tunc muri iericho reaudit[ur]. q[ui]
sepe ad clamore predicatoris coruerant
etiam dyas. **S**icut argenti fuit[ur] dyas
q[ui] argenti loco et i[de]o[rum] lutei. **S**icut fuit
laz[us] et regentu[us] uicelimum et miscellatum.
Verba fuit[ur] velis ieru[us]alem. fuit[ur] dyas fuit[ur]
fuit[ur] violens et malus q[ui] omnia p[ro]p[ter]a tollit
et omnia dimittit. **S**icut p[ro]p[ter]a cu[is] omnia ad
pacem idunt. **S**ed et fuit[ur] et tollit
coda. **V**erba fuit[ur] p[ro]p[ter]a ita dimit[ur] q[ui] cu[is]
valens erit p[ro]p[ter]a q[ui] separanda. **P**er separatio[n]em
p[ro]p[ter]a omnia q[ui] os meum eris. **P**erdim[us] fuit[ur]
spolia q[ui] dyas fuit[ur] tollit ut dimit[ur] ad omni-
p[ot]estu[us] et fuit[ur] dimit[ur] ut p[er]petre fuit[ur]
p[ro]p[ter]a nescia. **V**erba fuit[ur] ante enigma
gratia. **S**icut d[icitu]r. d[icitu]r. fuit[ur] q[ui] omnia
cadida. p[er]aque mea sup[er]n[atura]l[iter] deu-
sib[us]. fuit[ur] ea subtile. **V**erba. **E**cce. **I**ndui-
to subtilibus. **V**erba cu[is] fuit[ur] ip[s]a. **I**nter-
ima q[ui] fuit[ur] q[ui]m nigra. **S**icut. **D**em-
erata et lig[are] carbones facies eoz. et fuit[ur]
ea et fuit[ur] et. **S**icut. **F**olates aliis etime-
tis cu[is] glugetes. **V**erba voluit. **S**icut
q[ui]p[er] uina p[ro]p[ter]a fuit[ur] p[er]petra et ista su-
mam mutatione. et h[ab]eas p[ro]p[ter]ate fuit[ur]
p[er]petra leuis tunc. **S**ed et leuis tunc
p[er]petra medit[ur]. **S**icut illa decimeta. in qua se-
nat. adustione. et adustum erimus ma-
catores p[ro]p[ter]e[m]. **S**te renes meos et rex meus.
Verba h[ab]eas p[ro]p[ter]a illa summa maslare. et
illius tunc p[ro]p[ter]a p[er]petra. **S**icut p[er]petra fuit[ur] et
mutatione eoz postea accidit ut no[n] p[ro]p[ter]e[m]
fuit[ur] virtus ut semper uina reteat. fuit[ur]
tunc p[er]petra adust et summa uina re-
tina. **P**er h[ab]eas me exaltati. fuit[ur] i[de]o[rum]
p[er]petra tunc ut summa uina p[er]petra.
Verba sediuus vultu. q[ui] cu[is] fuit[ur]
d[icitu]r signa vite. **S**icut et uol[er]t. q[ui] de lo-
tale vnu[us] q[ui] de do re[ligio]ne sensu[us] p[er]petra
et mouet p[er]bona op[er]a. **S**ed et fuit[ur] con-
bona op[er]a exinde vivit. etea fides dea.
q[ui] fuit[ur] totalli mortui q[ui] neuer[unt] fuit[ur]. de
q[ui] de templo Iude. **S**icut p[er]petra exaltata

dyabolus fuit[ur] p[er] fuit[ur] equitate.

Hoc d[icitu]r quia vnu[us] q[ui] fuit[ur] et d[icitu]r mortua.

91 **V**erquenda velut tibi sit nec te ad pacem
verquenda summa temere qui erat templi

plerūkā fēdērātē pāch t̄plūr decāmū.

xxviii.

os bis mortuo. **V**bi sit sciam q̄ h̄it
fidei nō opa. Ad tytū. & dñcū se noscē
dñi opis nū negat. **A**ns. **P**euuius dē
q̄ expte qua p̄t x̄sē dñi uiuus & expte dñ
qua p̄tis p̄mis̄ mortuis &. **T** **R**uđm
& q̄ sicut reme. **E**p̄tū. **A**seruanda p̄ta
reis sit nec p̄mo vñli mordetis timo
bus. **T** **N**o. q̄ tunc alii creas ex eo
nō uide penitentia q̄i p̄da cuius p̄p
p̄gat. **S**imes p̄cor p̄s. **N**ige timore
tuo artes meas. **A**ns. **T**me dñi ex
pelit pati. **T** **A**ta ex sl. **L**udicrop̄di
& sui & q̄i leuicē fluit maris nauis me
us riuicē don̄ p̄odus pat̄ abutat. **S**ob
P riuicē q̄i sup̄ me fluit tñm dñi
& p̄odus es hic n̄ potui. **A**lii creas ex
eo. a tñc tuc & q̄i p̄da elatiorū q̄ q̄is
forficiunt sup̄li. **I**ltimorē dñi fiducia fec
titidio. **T** **N**ec h̄y olea sp̄ci dulcentis.
sp̄cs illi olei suam subleuat ut desalu
te obtineat. **S**ublet p̄p̄. q̄l sp̄at idō
subleuat. **A**ns. **S**pe salui fēc sumi.
Inadūltatibz dolac mitigat p̄s. **H**ic
in sp̄m occisi h̄y me solataq̄ dūlita
te mea. **I**gn̄e sic sunt an̄t lœvyn isto
izua fluit exctibz. q̄ oleo sp̄ci caruit
d̄fusca. **N**on & uetus mea quia ut ve
nia mea. **T** **N**ec & alligata p̄me sa
luaria. de qua d̄ **A**ns. **H**ic dñs alli
gata salutaris. & debito mō fēc sancti
te induat. **S** nimis lyra fluyit n̄ resti
git si nimis lita lessane facit. **A**nc d̄
p̄m̄ ip̄onea. q̄ si debito mō fuit valer
ad reuisione culpo sp̄ce. **T** **H**ic p̄m̄ am
assumēd̄ mons ap̄is. **A**ns. **P**icit exhibu
istis m̄bra vñla tñre inuidice & iniquitate
iniquitate ha nūc exhibete m̄bra vñla tñr
re m̄bris inuiditatem s̄i. **S** nimis laxa
p̄cū no restigit n̄ dñmitit. **A**ns. **H**ic
Aqua n̄ es lota n̄ solute. **N**on solita n̄ t
ueluta p̄m̄. & tñ nimis dñtra p̄cū noz.
q̄ eū p̄cū p̄cū & ad p̄am̄ redit. **T** **P**ro
f̄ vis apparet s̄is uera vñta tua esto au
steſ. circa alio. **A**desto bernis. **G**audiat
te culpa hñcet. **N**on inuidente & gaudiq̄
faciente. **A**ns. **H**ic denultus d̄. **A**lligat
onera etiam. **I**mportabilia. **I**mponit
bonum. **D**igressu. **A**llo suo uolunt ea
moue. **R**osc. **D**ñica xiiij. sermo

Cum ingredet iste quodam castel-
lum occurrerunt ei decem viri le-
prosi, huc autem d' Aug. de celo
venit magis medicus quod propter nra
dum magistrus iacebat egrotus. Agnus egre-
do pleea corporis. Et matutinale premitus quod patet.
utraq; aut xps istud leprosum curauit. ¶ Isat
autem pleea patet thysia dece. Et enim leprosum morbo
fetido subducens et segregans. Inq; 3 morbo fetido
debet patet luxurie. Inq; 3 subducens est patet au-
riue. Inq; 3 segregans patet superbie. ¶ Inq; 3
3 fetido debet patet luxurie quod coram deo et homibz
fetido. Falsos et contritum unita est eternore suo.
putrescere et carnales honestate fetore luxurie vita
fuisse. ¶ Tunc enim animi luxuriosus fetido quod patet
quod deinde fuit farta illud per hoc ut fetet quicunq;
duenq; bona aut dies et mala constituta et destra-
cio et tunc adhuc non fetet. ¶ Et malus ipsius et tunc
adhuc non fetet. ¶ Et inquit opus a fuit animi huius
mortuus. Et pumico actu non fetet. ¶ 3 malorum co-
stitutio et tunc animi huius fetet quod quicunq;
et maxime quod patet non ultra. ¶ Ita sit quatuor
seculorum damnata. Deinde etiamas super tribus seculis
vixit dominus et super quatuor non ultra enim annis et
anno pumico mala constituta. ¶ Sententia sive ope-
rificie quatuor pontes. Et subdit etiam. ¶ Si
tribus pontibus patet si patet solitudo ad eum de ultra de-
miae. Si vero non patet solitudo ad eum ab ultra de-
miae sive. ¶ Et quod enim carnales fetet in vita
pumico. Ibo fetebit in vita pumica. ¶ Ita. Et ut
pumicu odore fetet. Et carnales voluptus vici-
tuanus odore est. Et talis odore suavitatis utet
et fetore inimicis sedatus. Feter autem carnalis
tempore aquarum. ¶ Primo ascendi et secundo. deo
nes enim sunt. Et sunt dampnatores sancti sunt valde feti-
di. Et fidelis. Ascendit feter eius et secundus putredo
et quod superbe egit. ¶ Secundus supplicio. quod fe-
teti pena. Et sulphurea pumicent. pars sima
et sulphur. In his locis sententia dicitur super sodal-
tias sulphur et iste plus ut fuit inscribitur. ¶ Tertio
ascendi corpore suo. quod corpora dampnatorum collit
fetida. Et secundus cadauidbz eoz ascendit feter
et tertius in loco. Prae enim inimicis totus et fe-
tida. quod omni inimicis sentina. ¶ Tertio in
audito deponitur de scriptis levadit a militari
inimicis omnis fetes iacobit. Hic autem per se deponit
tum et rebus certis. Et primo de elemosynis videtur
et rursum et fidelis. hinc et obscurus. Et sic autem ab
elemosynis tunc separabitur quod et fidelibus sortitus.

Proptiu*m* cl^{er}icis q*uod* d*e*s*er*at*ur* m*u*ndu*m*.

1990-1991, 2000-2001, 2001-2002

Accus inestabilis & nesci quietus

et obsecratus et tota fiducia et certitudo
securitate et doceca infante paret. et remanebit
xxvij. **P**ropterea splendida sicut aurum. **C**elestis illius aureus.
Verapod. **F**uitas illa aurum nigrum. **T**unc
et maris alba et bona et sancta et celestissima
de tua omnia ita ab aqua maris dividet. et totam
tuam et dulcedam et celestissimam et gelidem in
infinitum paret et remanebit mare fulgurum tamen
et allud. **A**postolus in scripto eius mate vitrum
nigra est alba. **T**unc et gradus uides
fulgur et contraria. tu autem de ista ab aere sepa-
bit et infinitum iecidit et remanebit aer lucidus
et senectus. **P**er ego aero celos uenos. tu
aere nouum erasabit. ut quod ad istam sit quod ad formam
per me. **T**unc et huius similitudine ardore et
flame. quo autem deus similitudine et ardore separabit
aluce et nitet in regione dampnorum. tota autem
luce mittet in regione beatorum. **P**ropter dominum nostrum
ceteris flama lumen. **I**ntellexit quoniam similitudine
et ardore aluce dividet. **S**o loquitur autem de pietate
et cedacarum infinita feces electorum et aliq[ue] res.
Si quidem rex gaudium et dolor. rex sapientia fatuus.
rex sanitatis est tunc. rex uite mortis. **T**unc sicut
et deus separabit agnitione dolorem sapientiae
et sanitatis est tunc mens uita mortis et omnem do-
lorem. sanitatem. obliuionem infinitate dolores et
mortis iniquitatem paret infinitale. **P**asque et remanebit
gaudium sine dolore. sapientia sine obliuione. sanitas
sunt est tunc et uita sine morte. **T**unc et huius et propter
electa patet triplex. **N**isi autem patet sic mixta et sic
sit in mundo. quod ibi sunt mias et peccata respesa.
aut patet sic pura et sic exeat per iudicium. quod tunc
deus ea segregabit et omnia in similitudine separabit. aut per
ut sic fecundatio et sic exeat in finem. **T**unc sicut
res mixtae est. **N**isi patet sic sunt rura vita
et que et gaudium cum dolore. sapientia cum obliuione.
sanitas cum infinitate. uita cum morte. aut patet
sic pura et sic uita ubi et gaudium sine
dolore. sapientia sine obliuione. sanitas sine egri-
tudine. uita sine morte. aut patet sic fecundatio
et sic sunt in fine. ubi et omnia dolores et sanitas et
mortis. **T**unc et huius et tunc dicit dominus uim meri-
cere prius quam regnum. pietatis mixto. ecce mix-
tio quod in mundo dominus impetrat rex eius non exultem
tu et ecce fecundatio quod in fine. **T**unc et hec
et indebatur stabendum magis ad designt pietatis
auctoritate. quare enim adeo sicut quod faciat
non sit superius. et non sicut quod faciat non patet et
quoniam quod magis sustinet. In fine et os uincit.